CÂMARA MUNICIPAL DE SOUSA
Casa Legislativa "Otacilio Gomes de Sá"

EXM°. SENHOR PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE SOUSA — ESTADO DA
PARAÍBA.

Requerimento n° 328/2023.

Os Vereadores, infra-assinados, todos com assento junto ao Poder Legislativo Sousense,

vêm na forma dos artigos 143, 144 e parágrafos, do Regimento Interno do Poder Legislativo

Sousense solicitar concessão de urgência, dispensando-se as exigências ou formalidades

regimentais, como a distribuição de proposição, pareceres das Comissões e prazos

regimentais, para o Projeto de Decreto Legislativo, abaixo-relacionado, bem como, que

referido Projeto seja discutido e votado nesta sessão:

01 — Projeto de Decreto Legislativo n° 043/2023, de autoria do Vereador, Lana Dantas,

propondo conceder Título de Cidadã Sousense a Sra Maria Goreti Leite da Silva.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Sousa, Estado da Paraíba, emá

de 2023.

ADILMAR DE SÁ RELHA (Cacá Gadelha

ALA N iák

f4/
ALY

ASSI

ON ALVES DE AR

TRELA DE OLIVEIRA

BRUNA PIRES D Á VERAS PINTO

CARLOS P El TE JÚNIOR

*44

DENIS FOR A SARMENTO

FRAN

JUCÉLIO MA

LUCIANO

c \
IR J

de dezembro

MT A SILVA

 tilhilleffadif

U0 10" *.

erY,tri,

RA JÚNIOR

.,LW"
dwi

-LÂ NIA DANTAS

1.‘
RADA W L1;,, M. ESTRELA

, v7

E

SILVA

SO A

Rua — Nabor Meira, 17— Edf. João Gonçalves de Abrantes - Centro - Sousa - PB
Fone (Fax):. (083) - 521 - 1509 C.G.0 12.722.930/0001 — 3804/12/2304/12/23